

Weye Holding ApS

Ledøje Nordre Gade 12, 2765 Smørum

CVR-nr. 25 27 59 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Claus Weye Hemdorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weye Holding ApS Ledøje Nordre Gade 12 2765 Smørum CVR-nr.: 25 27 59 69 Stiftet: 11. februar 2000 Hjemsted: Smørum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Weye Hemdorff
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ChangeMentor ApS, Smørum The Consulting Firm A/S, Smørum Execution Aid ApS, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri og at eje fast ejendom, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 382 t.kr. mod -1.153 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-70.418	64
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-393.672	-483
Andre finansielle indtægter	1.045.246	70
Øvrige finansielle omkostninger	-162.657	-804
Resultat før skat	418.499	-1.153
Skat af årets resultat	-36.828	0
Årets resultat	381.671	-1.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.012.396	0
Disponeret fra overført resultat	-2.630.725	-1.153
Disponeret i alt	381.671	-1.153

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.775.157	3.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.157</u>	<u>3.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.157</u>	<u>3.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.740	0
Tilgodehavende selskabsskat	105.676	62
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.632.213	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.759.629</u>	<u>62</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.344.399	4.325
Værdipapirer i alt	<u>3.344.399</u>	<u>4.325</u>
Likvide beholdninger	509.247	484
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.613.275</u>	<u>4.871</u>
Aktiver i alt	<u>7.388.432</u>	<u>8.041</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.089.491	6.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.012.396	0
Egenkapital i alt	<u>7.226.887</u>	<u>6.846</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.086
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.828	0
Anden gæld	124.717	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.545</u>	<u>1.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.545</u>	<u>1.195</u>
Passiver i alt	<u>7.388.432</u>	<u>8.041</u>

2 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	1.632.213

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Weye Hemdorff

Direktør

På vegne af: Virksomhed

Serienummer: PID:9208-2002-2-119938761310

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-07-05 15:43:39Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-07-06 03:37:40Z

NEM ID 

Claus Weye Hemdorff

Dirigent

På vegne af: Virksomhed

Serienummer: PID:9208-2002-2-119938761310

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-07-07 18:56:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5BLGX-EOZVT-H2QED-W13HT-EKLGK-X2WME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>